

# Årsredovisning

---

## *DeWikan Projektkonsult AB*

559247-5825

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-29.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Desireé Wikner  
2024-07-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom organisation, produktion och projektledning. Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2303-2402</b>	<b>2203-2302</b>	<b>2103-2202</b>	<b>2003-2102</b>
Nettoomsättning	2 648	1 968	1 417	116
Resultat efter finansiella poster	199	604	599	92
Soliditet %	43	45	39	70

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga. utökad personal samt större efterfrågan av projekt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	25 000	410 208	269 964	705 172
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		269 964	-269 964	0
- Årets resultat			50 227	50 227
- Belopp vid årets utgång	25 000	680 173	50 227	755 400

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	680 173
Årets resultat	50 227
<b>Summa</b>	<b>730 400</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	730 400
<b>Summa</b>	<b>730 400</b>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-03-01 2024-02-29	2022-03-01 2023-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 647 890	1 968 018
Övriga rörelseintäkter	0	6 417
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 647 890</b>	<b>1 974 435</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Övriga externa kostnader	-47 202	-41 679
Personalkostnader	2 -2 391 208	-1 326 570
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 524	-1 631
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 444 934</b>	<b>-1 369 880</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>202 956</b>	<b>604 555</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	407	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 334	-786
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 927</b>	<b>-782</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>199 029</b>	<b>603 773</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>199 029</b>	<b>403 773</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-148 802	-133 809
<b>Årets resultat</b>	<b>50 227</b>	<b>269 964</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-02-29	2023-02-28
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	24 463	30 987
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	24 463	30 987
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 740 000	240 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	740 000	240 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>764 463</b>	<b>270 987</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	336 940	219 045
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	243 990	170 722
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	580 930	389 767
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 100 998	1 587 510
<i>Summa kassa och bank</i>	1 100 998	1 587 510
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 681 928</b>	<b>1 977 277</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 446 391</b>	<b>2 248 264</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-02-29	2023-02-28
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	680 173	410 208
Årets resultat	50 227	269 964
<i>Summa fritt eget kapital</i>	730 400	680 172
<b>Summa eget kapital</b>	<b>755 400</b>	<b>705 172</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	373 000	373 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>373 000</b>	<b>373 000</b>
<b>Avsättningar</b>		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	740 000	240 000
<b>Summa avsättningar</b>	<b>740 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	8 113	0
Skatteskulder	96 750	231 391
Övriga skulder	196 556	542 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	276 572	156 395
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>577 991</b>	<b>930 092</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 446 391</b>	<b>2 248 264</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-29	2023-02-28
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

### Not 3 Ställda säkerheter

	2024-02-29	2023-02-28
--	------------	------------

Andra ställda säkerheter	740 000	240 000
--------------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	740 000	240 000
--------------------------	---------	---------

### Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annelie Lindkvist, Q4 Ekonomi AB

## UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik

*Desireé Wikner*

Desireé Wikner

2024-07-08